
 
 

  

 
 

 

 

Preisliste Make-up und Haare 

 

Make-up  
frisch und unkompliziert                                                                  

  
     Dauer ca. 20 Minuten                                                            

  

 25.00 €                                                                                                                            

Typgerechte Tages- oder 
 Business Make-up  

 
Dauer ca. 30 Minuten  

 

35.00 € 

Abend- oder Beauty Make-up  
 

Dauer ca. 40 - 50 Minuten 
 

49.00 € 

24-Stunden Make-up  
 

Dauer ca. 55 Minuten 
     

55.00 € 

 Foto Make-up   
  

Dauer ca. 40 - 50 Minuten 
 

   49,00 €   

Wimpernverdichtung mit Band  
                                                                             
   

 

12.00 € 
 

Make-up Beratung 

 

 
Individuelle Make-up Schulung je Stunde 69.00 € 

 
1 Person 

Dauer ca. 1,5 - 2 Stunden  
 

89.00 € 

 
2-3 Personen 

Dauer ca. 3 Stunden 
 

69.00 €  
pro Person 

 

 
Materialkosten sind im Preis enthalten 

 

 

 

 



 
 

  

 

 

 

 

Offene Stylingfrisur 
 
 

 Glätten, Föhnen kurz - mittel - lang 
 

ab 19.00 € 
 

Stylingfrisur lange Haare 
 
 

Locken, Wellen, Eindrehen   
 

ab 29.00 € 
 

Hochsteckfrisur 
 

Hochgesteckt, halbgesteckt  
 

ab 45.00 € 

Flechtfrisur 
 
 

 

ab 19.00 € 
 

 
Materialkosten, Handout und Getränke sind inklusive 

Preis richtet sich nach Aufwand der Frisur 

Hairstyling ohne Waschen der Haare 

 

 

                                                                                                                 


